
 
 

Kreativ filminnspilling Kreativ filminnspilling Kreativ filminnspilling Kreativ filminnspilling ---- Indivita Indivita Indivita Indivita    
En garantert suksess!  
 
Tema kan variere fra Cowboyfilm, McGyver eller eventuelt 
en reklamefilm fra egen bedrift. Vi bruker hotellets restaurerte låve, 
grotte eller bare inneområder til filmsetting. 
 
Dette er underholdning i alle faser; planlegging,  
filminnspilling, fremvisning av film og til 
 slutt den prestisjetunge premieutdelingen.  

  
 
Indivita har bidratt i teamprosesser i mer enn 50 bedrifter og 
organisasjoner og veiledet over 1000 personer.  
 
Rosfjord Strandhotell har med stor suksess arrangert;   
 

Indivita Indivita Indivita Indivita filmfilmfilmfilmfestivalfestivalfestivalfestival    –––– Kreativ Filminnspilling Kreativ Filminnspilling Kreativ Filminnspilling Kreativ Filminnspilling        
Det skal vel ikke være mulig, men vi klarer altså å få med hele gjengen, om det er 10 
eller 100, til å lage gruppevise filmsnutter på mellom 2 og 4 minutter i løpet av en 
ettermiddag. Oppgavetema tar vi oss av sammen med dere. Vi står for rekvisitter og 
kostymer.  
 
Vi regisserer med trygg hånd og har med profesjonelle til filming og klipping. Resultatet 
vises samme kveld, sammen med en høytidlig Oscar seremoni hvor det vanker heder, 
ære og fine diplomer. Inkluderer to trykte DVD’er i lekkert etui  
 
Noen tilbakemeldinger på Indivita filmfestival  
 
”Dette er teambuiliding jeg virkelig kan anbefale!”  

- Karin Aslaksen, Personaldirektør Elkem Norge AS  
 
”Det var en annen type teambuilding enn det vi var vant med; men på en positiv måte. 
Det viktigste var kanskje at alle følte delaktige i sluttresultatet, og at det var så mye 
latter.” – Ingjerd Mollestad Personalkonsulent PWC Norge 
 
Temaet bestemmer vi i sammen, det mest brukte tema har vært; ”Kreativ cowboyfilm”, 
men mulighetene er mange; ”Nissene på låven”, ”McGyver” for å nevne noen.  
 
Priser Priser Priser Priser (eks mva) (eks mva) (eks mva) (eks mva)     
Deltakere 2-10 650,- per pers  
Deltakere 11-20  550,- per pers  
Deltakere 21-  450,- per pers  
 
Indivita tilbyr også en rekke andre produkter – se www.indivita.no  
Kontakt Daniel Collett Daglig leder Tlf 41 42 72 07 – e-post daniel@indivita.no  


